§. 2. Nos tamen attendentes id non sine divini cultus diminutione esse aliquo modo posse, cum omnes ad unam, & eandem dumtaxat Ecclesiam confluentes, in ea commode recipi, sicque processionem hujusmodi interesse nequeant, præter id quod inibi sæpè contingit, ut propter populi frequentiam sic confluentem, varia scandala, & jurgia oriantur, & populus ipse spirituali venerationi Sacramenti hujusmodi multiplici fructu privetur. Reque propterea diutius discussa honestum esse censentes, literis prædictis modum aliquem præbere, illarum tenorem, ac si de verbo ad verbum præsentibus insertus foret, pro plenè & sufficienter expresso habentes, Motu proprio, non ad alicujus nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed ex mera deliberatione, & certa scientia nostris, universis & singulis clero & clericis, ac personis Ecclesiasticis, tam sæcularibus quàm quorumvis Ordinum, religionum, & Militarium Regularibus, ut literis Pii prædecessoris hujusmodi non obstantibus, liceat ipsis, tam die ipsa Dominica infra octavas Corporis Christi, quam aliis totius octavæ prædictæ diebus processiones suas celebrare, nec super eo tam ab Ordinis Prædicatorum hujusmodi, quàm aliis quibuscumque personis, etiam prædictarum, aut quarumvis aliarum litterarum, privilegiorum, vel concessionum prætextu, seu alias quomodolibet molestari, inquietari, vel perturbari, nec etiam aliquibus censuris, vel pœnis, etiam Ecclesiasticis innodari, seu illas incurere possint, tenore præsentium concedimus, & permittimus.

§. 3. Et nihilominus, pro potiori præmissorum cautela, literas Pii prædecessoris hujusmodi harum serie penitus & omnino, quoad effectum prohibitionis celebrandi processiones hujusmodi cassamus, irritamus, & annullamus, viribusque & effectu evacuamus, & tanquam tales minime attendi, vel eisdem fratribus Prædicatoribus suffragari posse volumus.

§. 4. Districtius inhibentes eisdem fratribus Ordinis Prædicatorum, & quibusvis aliis personis cujuscumque dignitatis Ratus, gradus, ordinis, vel conditionis fuerint, in virtute sanctæ obedientiæ, ac sub excommunicationis majoris latæ sententiæ, necnon suspensionis, & interdicti, aliisque arbitrio nostro moderandis, infligendis, & imponendis pœnis, ne contra præsentium litterarum tenorem venire, aut supra scriptos, vel quoscumque alios, quorum interest, intererit, aut interesse poterit, quomodo-

Pio V. post ordinem Prædicatorum...

Hicmo lo... omni us... re dicitur d... processionem celebrare, in quacumque...

Et Bullam Pii V. revocat.

Observationem hujus constitutionis, seu præcipit.

Dubio... de latere...

Præcipit... observantia.

Dignitas... amissionem.

Justo publico.

Dat. P. An. 1. de 1. Martii. Indictione.

dotibet in futurum, quo minus præmissa liberè fieri possint per se, vel alium, seu alios publicè, vel occultè, directe vel indirectè, tacitè, vel expressè, quovis quovis colore, vel ingenio, impedire adhiberi, vel præsumant.

Etiamque dantur suis præferentibus ornat.

§. 5. Decernentes quoque præsentibus literis nullo unquam tempore de subreptionis, aut obreptionis vitio, aut intentionis nostræ, vel quopiam alio defectu, etiam ex eo quod in articulo habentes vocati non fuerint, notari, impugnari, invalidari, ad terminos juris reduci nullatenus posse, minusque sub quibusvis similibus, vel dissimilibus gratiarum revocationibus comprehendi, sed semper ab illis exceptas, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, & de novo concessas esse.

Decretum irritans apponit.

§. 6. Sicque ab omnibus censeri, & ita per quoscumque iudices, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet, quavis aliter iudicandi facultate, iudicari debere, irritum quoque, & inane si secus super his à quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Executori, que deponat.

§. 7. Et nihilominus univèrsis & singulis venerabilibus fratribus nostris Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, ac dilectis filiis cæteris locorum Ordinariis, necnon illorum, & eorum Vicariis, seu Officialibus in spiritualibus, & cuilibet ipsorum in solidam, motu simili per præsentibus committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios præsentibus literas, & in eis contenta quæcumque, ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro parte alicujus, seu aliquorum, & quorumcumque in præmissis interesse habentis, vel habentium fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant præmissa omnia, & singula ab omnibus quos illa concernunt inviolabiliter observari, ac prædictos interesse habentes illis pacificè frui, & gaudere. Non permittentes eos desuper prædictos fratres Ordinis Prædicatorum, vel eorum conservatores, iudices, defensores, seu protectores, aut quoscumque alios quavis auctoritate, quomodolibet indebitè molestari, contradicere quilibet & rebelles per sententias, censuras & penas, aliaque opportuna juris & facti remedia, appellacione postposita compescendo, legitimisque super his habendis servatis processibus, sententias, censuras, & penas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.